

Pytania do umowy

1. Proszę podać pełne dane do faktury (Nabywcę faktury, odbiorcę faktury i płatnika faktury).

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że nabywcą faktury, odbiorcą faktury i płatnikiem faktury jest Gmina Kępno. Dane do faktury opisano w § 6 ust. 3 wzoru umowy dla każdej części zamówienia (załącznik 4A, 4B, 4C do SWZ).

2. Na ile pięter Zamawiający wymaga wniesienia? (proszę podać najwyższą kondygnację)

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia należy wnieść na parter budynku żłobka.

3. Wykonawca prosi o zmniejszenie kary w umowie w zapisie „Zamawiający zapłaci wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie zamawiającego w wysokości 30% wynagrodzenie brutto wykonawcy, o którym mowa §2 ust. 3 umowy, nie więcej niż 30% tego wynagrodzenia.” o zmniejszenie z 30% na 10%.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę, w związku z czym dokonuje zmiany SWZ w ten sposób, że w projektowanych postanowieniach umowy w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zamawiający zapłaci wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie zamawiającego w wysokości 10% wynagrodzenie brutto wykonawcy, o którym mowa §2 ust. 3 umowy, nie więcej niż 10% tego wynagrodzenia.”

4. Wykonawca prosi o zmniejszenie kary w umowie w zapisie „łączna maksymalna wysokość kar umownych jaką mogą w stosunku do siebie dochodzić strony wynosi 40% wynagrodzenia brutto wykonawcy określonego w §2 ust. 3 tej umowy – dla każdej ze stron z osobna.” o zmniejszenie z 40% na 20%.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę, w związku z czym dokonuje zmiany SWZ w ten sposób, że w projektowanych postanowieniach umowy w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„ 4. łączna maksymalna wysokość kar umownych jaką mogą w stosunku do siebie dochodzić strony wynosi 20% wynagrodzenia brutto wykonawcy określonego w §2 ust. 3 tej umowy – dla każdej ze stron z osobna.”

Pytania do załącznika 6A – meble i wyposażenie sal

1. Pozycja 22 „Laptop” czy Zamawiający dopuści laptopa, który posiada baterie litowo-polimerową? Czy w tej pozycji Zamawiający opisał laptopa, który ma mieć 2 sztuki wejścia USB 3.2 Gen. 2 typu C? Czy doszło do omyłki pisarskiej oraz powtórzenia i wymagany laptop ma mieć tylko 1 sztukę USB 3.2 Gen. 2 typu C oraz 1 sztukę USB 3.2 Gen. 1 typu C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza laptopa, który posiada baterię litowo-polimerową.

W specyfikacji doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający dopuszcza laptopa posiadającego:

- USB 3.2 – 2 szt.
- USB typu-C – 1 szt.